
Id: RWKKG-NOKOQ-IDTRH-OYQAP-INHLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI /348/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 15 marca 2002 
r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Drawsko 
Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39, poz. 847, z 2003 r. Nr 1, poz. 11, z 2004 r. Nr 66, poz. 
1189), w której uchyla się Rozdział VII – Zasady polityki czynszowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 


